СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____20.03.2024_____ №____31/8_____

Об утверждении бланков органов

местного самоуправления

муниципального округа

Гагаринский

В соответствии с частью 2 статьи 10 Закона города Москвы от 06.11.2002г.

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьями

5, 10, 15 Устава муниципального округа Гагаринский, с учетом решения Совета

муниципального округа Гагаринский от 15.11.2023г. № 25/8 «Об официальных

символах (гербе и флаге) муниципального округа Гагаринский в городе

Москве», решения Совета муниципального округа Гагаринский от 20.03.2024г.

№ 31/7 «Об утверждении Положения о порядке изготовления, хранения и

уничтожения изображения герба и флага, а также бланков, печатей и иных

носителей изображения герба муниципального округа Гагаринский» Совет

депутатов муниципального округа Гагаринский принял решение:

1.Утвердить бланки органов местного самоуправления муниципального

округа Гагаринский:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

(приложение 1);

1.2. Депутат Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

(приложение 2);

1.3. Депутатский запрос Совета депутатов муниципального округа

Гагаринский (приложение 3);

1.4. Глава муниципального округа Гагаринский (приложение 4);

1.5. Постановление главы муниципального округа Гагаринский

(приложение 5);

1.6. Распоряжение главы муниципального округа Гагаринский

(приложение 6);

1.7. Администрация муниципального округа Гагаринский (приложение 7);

1.8. Постановление администрации муниципального округа Гагаринский

(приложение 8);

1.9. Распоряжение администрации муниципального округа Гагаринский

(приложение 9).

2

1.10. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Гагаринского муниципального округа Юго-Западный административный округ

(приложение 10).

2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения,

выполняются в четырех цветах: золото, серебро, черный, красный на белом

фоне.

3. Администрации муниципального округа Гагаринский обеспечивать

изготовление бланков органов местного самоуправления муниципального округа

Гагаринский указанных в пункте 1 настоящего решения.

4.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                    И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

1

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

________________ №______________

2

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

119296, Москва, Университетский проспект, д.5               e-mail: mos@gagarinskiy.moscow

тел/факс: (499) 727-00-18                                                              http://www.gagarinskoe.com

 ____________________________№___________ на

№______________ от _________

http://www.gagarinskoe.com/

3

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

119296, Москва, Университетский проспект, д.5               e-mail: mos@gagarinskiy.moscow

тел/факс: (499) 727-00-18                                                              http://www.gagarinskoe.com

 ____________________________№___________ на

№______________ от _________

mailto:mos@gagarinskiy.moscow
http://www.gagarinskoe.com/

4

Приложение 4
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

ГЛАВА

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

119296, Москва, Университетский проспект, д.5               e-mail: mos@gagarinskiy.moscow

тел/факс: (499) 727-00-19                                                              http://www.gagarinskoe.com

 ____________________________№___________ на

№______________ от __________

http://www.gagarinskoe.com/

5

Приложение 5
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ №_____________

6

Приложение 6
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________ №_____________

7

Приложение 7
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа Гагаринский

119296, Москва, Ленинский проспект, д.62/1     e-mail: mo_gagarin@mail.ru

телефон/факс: (495)651-27-43       http://www.gagarinskoe.com

 _______________ № _______________

 на №____________________ от __________________________

8

Приложение 8
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ №_____________

9

Приложение 9
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________ № _______

10

Приложение 10
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 20.03.2024 г.  №  31/8

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ

119296, г. Москва, Университетский пр-т, д. 5     e-mail: mo_gagarin@mail.ru

тел/факс: (499) 727-00-21                                              http:// www.gagarinskoe.com

 _______________ № _______________

 на №____________________ от __________________________

mailto:mo_gagarin@mail.ru

	РЕШЕНИЕ
	РЕШЕНИЕ (1)
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ